
XX
Výpis oken

Vypracoval :

Investor :

   Akce :

   Obsah :

 Ing. arch. Ladislav Zeman

 Hodětín 24, 391 65 Bechyně

    Paré :

   Datum :

   Měřítko :

   Č. výkresu :

   Ozn. části :

   Číslo zak. :

Hlavní projektant :

Zodp. projektant:

KÚ :

Leden 2017

Světlá nad Sázavou

   Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D.,

   Převrátilská 330, Tábor 390 01, IČO 281 459 68

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II. VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD

SÁZAVOU - DOZP SO 01: OBJEKT DOZP II

kraj Vysočina, Žižkova 57, 687 33 Jihlava

   Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D.,

   Převrátilská 330, Tábor 390 01, IČO 281 459 68

PŘEVRÁTILSKÁ 330, TÁBOR 390 01

WWW.CENTRUM SLUŽEB TÁBOR.CZ

CENTRUM SLUŽEB STARÉ MĚSTO

ATELIER M.A.A.T.

DPS

Parc. č. :

st. 190/1, 334

D.1.1



TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU DOZP

1

SO 01: OBJEKT DOZP

VÝPIS PLASTOVÝCH VÝPLNÍ OTVORŮ

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY

PŘEMĚŘIT !!!

OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS 1. NP CELK.

O1 4 4

O2 1500 / 2250

1500

2
2
5
0

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

2 2

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s

ručním ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- k rámu dotáhnout skladbu podlahy interiéru

nad tepelnou izolací

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, parapet bude

zateplený fasádním polystyrenem tl. 30 mm

seříznutým do klínu - spád 2%, kotvení k

soklovému zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl. 30 mm,

š. 100 mm

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním trojsklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- vnitřní žaluzie: hliníkové horizontální s

řetízkovým ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB"

polyester je součást dodávky okna, kotvení

k parapetnímu zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl. 30 mm,

š. 100 mm

1500 / 1750

RŠ 250mm

včetně všech doplňků



2

SO 01: OBJEKT DOZP

VÝPIS OKEN

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS 1. NP CELK.

1850 / 1750O3 1 1

- dvoukřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako 2x otevíravé

a 1x sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s

ručním ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, kotvení k

parapetnímu zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl. 30 mm,

š. 100 mm

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

O4

600 / 2250

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

2 2

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé -

viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: 2x čtyřpolohová klika,

výška 1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s

ručním ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- k rámu dotáhnout skladbu podlahy interiéru

nad tepelnou izolací

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, parapet bude

zateplený fasádním polystyrenem tl. 30 mm

seříznutým do klínu - spád 2%, kotvení k

soklovému zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl.

30 mm, š. 100 mm

1850

1
7
5
0

600

2
2
5
0

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU DOZP



3

SO 01: OBJEKT DOZP

VÝPIS OKEN

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS 1. NP CELK.

1200 / 2250O5

1 1

- dvouřídlé okno z plast. profilů, zasklených čirým

izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako 2x otevíravé - viz.

schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého okna

Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s ručním

ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- k rámu dotáhnout skladbu podlahy interiéru nad

tepelnou izolací

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester je

součást dodávky okna, parapet bude zateplený

fasádním polystyrenem tl. 30 mm seříznutým do

klínu - spád 2%, kotvení k soklovému zdivu

pomocí systémových příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl. 30 mm, š.

100 mm

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

O6 2300 / 600

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

1 1

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s

ručním ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, kotvení k

parapetnímu zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl. 30 mm,

š. 100 mm

1200

2
2
5
0

2300

6
0
0

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU DOZP



4

SO 01: OBJEKT DOZP

VÝPIS OKEN

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS 1. NP CELK.

1250 / 2300O7

1 1

O8

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

1250

2
3
0
0

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- vnitřní žaluzie: hliníkové horizontální s

řetízkovým ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- k rámu dotáhnout skladbu podlahy interiéru

nad tepelnou izolací

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, parapet bude

zateplený fasádním polystyrenem tl. 30 mm

seříznutým do klínu - spád 2%, kotvení k

soklovému zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl.

30 mm, š. 100 mm

3900 / 2550

1 1

- tříkřídlé okno z plast. profilů, zasklených

čirým izolačním vícesklem

- okenní křídla o rozměrech 1300/2100 a

okenní křídlo o rozměrech 1300/2550 jsou

navržená jako pevně zasklená - viz. schéma

- nadsvětlíky o rozměrech 1300/450 mm

jsou pevně zasklený - viz. schéma

- k rámu dotáhnout skladbu podlahy interiéru

nad tepelnou izolací

- vnější parapet u fixních výplní z

pozinkovaného ocelového plechu s

povrchovou úpravou "HB polyester je

součást dodávky okna, parapet bude

zateplený fasádním polystyrenem tl. 30 mm

seříznutým do klínu - spád 2%, kotvení k

soklovému zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl.

30 mm, š. 100 mm

3900

2
5
5
0

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU DOZP

2
1
0
0

4
5
0

RŠ 250mm

včetně všech doplňků



5

SO 01: OBJEKT DOZP

OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS 1. NP CELK.

O9

O10

1300 / 2550

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

1 1

VÝPIS OKEN

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

1300

2
5
5
0

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo o rozměrech 1300/2100 je

navržené jako otevíravé a sklopné - viz.

schéma

- nadsvětlík o rozměrech 1300/450 mm je

pevně zasklený - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- vnitřní žaluzie: hliníkové horizontální s

řetízkovým ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, parapet bude

zateplený fasádním polystyrenem tl. 30 mm

seříznutým do klínu - spád 2%, kotvení k

soklovému zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl.

30 mm, š. 100 mm

750 / 1500

1 1

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

750

1
5
0
0

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU DOZP

2
1
0
0

4
5
0

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s

ručním ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, kotvení k

parapetnímu zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl.

30 mm, š. 100 mm



6

SO 01: OBJEKT DOZP

OZN.

SCHÉMA

ROZMĚR

/mm/

POPIS 1. NP CELK.

O11

O12

1000 / 2250 1 1

VÝPIS OKEN

PŘED OBJEDNÁVKOU JE NUTNÉ STAVEBNÍ OTVORY PŘEMĚŘIT !!!

1000

2
2
5
0

TRANSFORMACE DOMOV HÁJ II - VÝSTAVBA SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU DOZP

1500 / 1500

1 1

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

1500

1
5
0
0

RŠ 250mm

včetně všech doplňků

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s

ručním ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- k rámu dotáhnout skladbu podlahy interiéru

nad tepelnou izolací

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, parapet bude

zateplený fasádním polystyrenem tl. 30 mm

seříznutým do klínu - spád 2%, kotvení k

soklovému zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl.

30 mm, š. 100 mm

- jednokřídlé okno z plast. profilů,

zasklených čirým izolačním vícesklem

- okenní křídlo je navržené jako otevíravé a

sklopné - viz. schéma

- průměrný součinitel prostupu tepla celého

okna Uw= 0,8 W/(m2K-1)

- ovládání křídla: čtyřpolohová klika, výška

1100mm nad podlahou

- venkovní žaluzie: hliníkové horizontální s

ručním ovládáním

- okno osadit sítí proti hmyzu

- barva: vnitřní odstín bílý, vnější odstín

antracitový

- vnější parapet z pozinkovaného ocelového

plechu s povrchovou úpravou "HB polyester

je součást dodávky okna, kotvení k

parapetnímu zdivu pomocí systémových

příponek bez perforace

- technické parametry dle "standardů"

- zateplení ostění a nadpraží XPS tl.

30 mm, š. 100 mm


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


